小学 6 年生 生徒保護者各位
                                   令和 3 年 1 月吉日

㈱秀英スクール
 Tel 049-271-1051

新中学 1 年生 入学前準備講座 開催のお知らせ

師走の候、平素は当スクールにご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。さて今回、新中学 1 年生（現小

学 6 年生）を対象に中学校入学前に行う中学準備のための集中講座の御案内をさせて頂きます。中学校の科目中学校の科目中学校の科目中学校の科目の主の主の主の主
役役役役となるとなるとなるとなる「「「「英語」英語」英語」英語」。学年を追うごとに重要性が増す。学年を追うごとに重要性が増す。学年を追うごとに重要性が増す。学年を追うごとに重要性が増す「「「「数学数学数学数学」「」「」「」「国語国語国語国語」」」」。。。。中学校から本格的な知識の習得が必要になって中学校から本格的な知識の習得が必要になって中学校から本格的な知識の習得が必要になって中学校から本格的な知識の習得が必要になって
くる、「理科」「社会」くる、「理科」「社会」くる、「理科」「社会」くる、「理科」「社会」ににににおいて、頻出おいて、頻出おいて、頻出おいて、頻出単元を絞って勉強単元を絞って勉強単元を絞って勉強単元を絞って勉強しししし、問題を解けるようにして、、問題を解けるようにして、、問題を解けるようにして、、問題を解けるようにして、中学校中学校中学校中学校入学後入学後入学後入学後、確実に、確実に、確実に、確実に役立役立役立役立
つ知識を身に付けます。つ知識を身に付けます。つ知識を身に付けます。つ知識を身に付けます。担当講師は、秀英スクールで各教科を専門的に指導している講師が行います。受講料は一
切かかりません。是非とも御検討頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

１ 実施日程・時間（数学を中心とした講座内容となっています）
 1/17(日)国語 1/24(日)数学 1/31(日)英語 2/7(日)理科 2/14(日)数学 2/21(日)社会
 授業時間：午後 2：00-3：20（80 分間）
２ 開催場所  ： 秀英スクール 鶴ヶ島校 校舎
３ 定員    ： 12 名（人数にいき次第、締め切りとなります）
４ 料金    ： 無料
５ 内容 ： 英語「アルファベットから英単語・日常挨拶まで習得」 数学「基本的計算問題を網羅」
    国語「小学校習得漢字 1006 字の習得チェック・中学文章読解のいろは」

社会「世界の主要国 50 か国・日本の 47 都道府県 知っていますかチェック」
理科「中学理科への学習準備のための演習 ～植物・気体～」

○ 申込み締切り： 1/16（土）
※秀英スクールに未入塾の方でも大丈夫な内容になっております。
※欠席分に関しては、欠席分に関しては、欠席分に関しては、欠席分に関しては、別日に別日に別日に別日に補習補習補習補習、もしくは問題プリントを配付します。、もしくは問題プリントを配付します。、もしくは問題プリントを配付します。、もしくは問題プリントを配付します。

――――――――――――――――――――― 切りとり ――――――――――――――――――――

新中 1 生 入学前準備講座 参加申込書
校舎名 生徒氏名 電話番号 進学する中学校名
秀英

スクール

お友達
記入欄

生徒氏名 電話番号 進学する中学校名

 新中 1 入学前準備講座を申込みます。

２０２１年  月   日  保護者氏名                 ㊞